reikalavimus.

3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Sutarties kaina:

Pradinės  sutarties  vertė  su 
PVM

Pradinės  sutarties  vertė  be 
PVM 

Sutarties  sudarymo  dienai 
taikomas 21 % PVM sudaro 

9.1.

69.376,50 Eur [šešiasdešimt devyni tūkstančiai  
trys šimtai septyniasdešimt šeši eurai, 50 ct.]

57.335,95  Eur  [penkiasdešimt  septyni  
tūkstančiai trys šimtai trisdešimt penki eurai, 95  
ct.]

12.040,55 Eur [dvylika tūkstančių keturiasdešimt  
eurų, 55 ct.]

Užsakovo skiriamas asmuo 4.4. Miesto ūkio ir aplinkos skyriaus Infrastruktūros 
poskyrio vyr. specialistas Valentas Gilys

Darbų atlikimo terminas:

Faktinių  statybos  darbų  (iki 
1.4  ir  8.2.1.  punktuose 
numatyto  Darbų  perdavimo

[...]

Rangovas  sumokės  0,02  proc.  dydžio 
delspinigius be PVM už kiekvieną dieną nuo 

neatliktų darbų sumos (neatliktų darbų suma 
bus fiksuojama vieną kartą į mėnesį pateikus  
atliktų darbų aktus).

Užtikrinimo  suma  10  proc. 
nuo Pradinės sutarties vertės 
be PVM

7.1.

5.733,60 eurų  [penki tūkstančiai septyni  
šimtai trisdešimt trys eurai, 60 ct.]

Banko  arba  kitos  kredito  įstaigos 
besąlyginis  garantas,  draudimo  įstaigos 
laidavimo  raštas   arba  piniginis 
užstatas...............eurų

Garantinio  laikotarpio 
prievolių  įvykdymo 
užtikrinimo dokumentas 

8.1. Draudimo  bendrovės  išduotas  laidavimo